
(+351) 234 644 148 dislamp@dislamp.pt Rua do Covão 27, Zona Industrial do Covão www.dislamp.pt
(chamada para a rede fixa nacional) encomendas@dislamp.pt 3750-881 Valongo do Vouga

DIMENSÕES

CxLxA (mm)

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

Material

Acabamento

Embutido

Corte (mm)

Indoor

Outdoor

Ajustável

COPA   Candeeiro de secretária Ref. KT016/B

C:290 L:120 A:340

PC

Preto

Não

N/A

Sim

Não

Sim



(+351) 234 644 148 dislamp@dislamp.pt Rua do Covão 27, Zona Industrial do Covão www.dislamp.pt
(chamada para a rede fixa nacional) encomendas@dislamp.pt 3750-881 Valongo do Vouga

Código HS

LUMINÁRIA

Cor

Fluxo luminoso

Eficiência luminosa

CRI

Tempo de vida útil

EMBALAGEM

Peças/caixa

Código de barras

CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS

Voltagem de entrada

Frequência

Potência

Grau de proteção IP

Fonte luminosa

Lâmpada(s) (1)

Dimável

Carregamento wireless

(1) Lâmpada(s) não incluída(s).

220-240V

50-60Hz

7W

IP20

LED

3CCT 3000K/4000K/6500K

12

N/A

500lm

5600335000420

Sim

10W

71lm/W

≥80

25000h

9405214000

COPA   Candeeiro de secretária Ref. KT016/B


