



## DIMENSÕES

**CxLxA (mm)** C:290 L:120 A:340

## CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

<b>Material</b>	PC
<b>Acabamento</b>	Preto
<b>Embutido</b>	Não
<b>Corte (mm)</b>	N/A
<b>Indoor</b>	Sim
<b>Outdoor</b>	Não
<b>Ajustável</b>	Sim

**COPA** Candeeiro de secretária

Ref. KT016/B

## CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS

<b>Voltagem de entrada</b>	220-240V
<b>Frequência</b>	50-60Hz
<b>Potência</b>	7W
<b>Grau de proteção IP</b>	IP20
<b>Fonte luminosa</b>	LED
<b>Lâmpada(s)<sup>(1)</sup></b>	N/A
<b>Dimável</b>	Sim
<b>Carregamento wireless</b>	10W

<sup>(1)</sup> Lâmpada(s) não incluída(s).

## LUMINÁRIA

<b>Cor</b>	3CCT 3000K/4000K/6500K
<b>Fluxo luminoso</b>	500lm
<b>Eficiência luminosa</b>	71lm/W
<b>CRI</b>	≥80
<b>Tempo de vida útil</b>	25000h

## EMBALAGEM

<b>Peças/caixa</b>	12
<b>Código de barras</b>	5600335000420
<b>Código HS</b>	9405214000